ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP
Số:  05   /LCT-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                           Tân Lập, ngày 08  tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 08 - 5 đến ngày 12- 5 - 2023

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

08/5/2023

Sáng

- Hội nghị giao ban Thường trực Đảng uỷ -

HĐND- UBND – UBMTTQVN xã

- Phối hợp tổ chức phiên giao dịch việc

làm.

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Hội tường

UBND xã

Chiều
-Làm việc bình thường

Đ/c Trương Duy Đông

Đ/c  Đặng Tuấn Tịnh

Cơ quan

Thứ Ba,

ngày

09/5/2023

Sáng

- Dự kỳ họp chuyên đề lần thứ VI HĐND

huyện khoá XV nhiệm kỳ 2021-2026

- Phối hợp giải quyết hồ sơ cấp giấy

CNQSD đất cho các hộ dân đi kinh tế mới

thôn 2

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường

UBND huyện

Hội trường

UBND huyện

Chiều
- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Thứ Tư,

ngày

10/5/2023

Sáng
- Làm việc bình thường

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Chiều
- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Thứ Năm,

ngày

11/5/2023

Sáng
- Làm việc bình thường Đ/c  Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Chiều

- Làm việc bình thường Đ/c  Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Thứ Sáu

ngày

12/5/2023

Sáng
- Làm việc bình thường Đ/c  Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Chiều
- Làm việc bình thường Đ/c  Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

* Ghi chú:  - Trong quá trình thực hiện, lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi.

Nơi nhận:
- UBND huyên (b/c);

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

-Cán bộ chuyên môn xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Đặng Tuấn Tịnh